
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2013

Under verksamhetsåret 2013 har styrelsens sammansättning varit:

Ordförande Sven Olof Larsson
V ordförande Claes Funck
Kassör Carl Axel Carlsson
Sekreterare Roland Ljungkvist
Ledamot Margareta Hoffman
Suppleant Ingrid Nolenger

Revisorer Per From, Gunnar Svensson

Föreningen SkövdeBor, Stockholm har under verksamhetsåret 2013 genomfört sitt 69:e
verksamhetsår. Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 5 styrelsemöten.

Föreningen har under året fått 2 nya medlemmar.

Årsmötet år 2013 hölls på restaurang Segelkronans aktersalong onsdagen den 9 april
2013. 15 medlemmar slöt upp och efter 15 minuters mingel vidtog årsmötesförhandlingar
enligt dagordning.

Dagordningen behandlades och styrelsen fick ansvarsfrihet.

Årsmötet avslutades och en utmärkt middag vidtog. Middagen bestod av förrätt - en
alldeles utmärkt god Toast Skagen. Huvudrätt: Stekt abborfile med pressad potatis och
skärgårdsgrädde.Ett glas lättöl till förrätten och ett glas vin till huvudrätten. Därefter kaffe
på maten med Segelkronans egen kaka.

Så vidtog det utannonserade programmet.

För kvällens underhållning svarade Claes Vogel som sjöng kupletter med egenskapade
texter tillkända musikstycken. Underhållningen var mycket uppskattad av deltagarna.

Torsdagen den 17 oktober kl 18.00 var det dags för höstmöte. Den här gången  övergav vi
Skeppsholmen och "Segelkronan". I stället förflyttade vi oss till Slakthusområdet vid
"Globen".

Det fanns ingen koppling till Skövde i programmet. Vi ägnade oss åt  vinprovning! Det är ju
något som förenar människor över alla gränser.

Livet bygger på kontakter och tack vare en sådan med Jan Åke Johansson och hans
familjeföretag JanAkes Wine Group, fick vi uppleva en vinprovning av sällan skådat slag.

Jan Åke är stor vinkännare med egna vingårdar i Sydafrika och med lång erfarenhet av
vinframställning. Allt från druvor till buteljerad färdig produkt.

Hans grossiströrelse är betydande. Jan Åke är vinälskare och förmedlade



sina kunskaper och känsla för denna ädla dryck på ett humoristiskt och gemytligt sätt. Han
är ju dessutom en underhållare av hög klass.

Efter provningen åt vi en magnifik buffé bestående av bl.a. pajer, sallader, lax, mozarella,
oliver, diverse ostar, skinkor, rostbiff m.m.

Anslutningen var god med 28 anmälda, men som  tyvärr minskade till 25 på gr. av
sjukdom.

Jan Åke fick många frågor och hade en humoristisk dialog med oss deltagare.

Det har blivit allt svårare att få in årsavgiften från medlemmarna. Våra stadgar reglerar inte
när en medlem skall strykas ur vårt medlemsregister när årsavgiften har uteblivit.
Styrelsen har tillämpat att stryka en medlem när årsavgiften inte betalts under två år, trots
flera påminnelser. Praxis i föreningar av vår typ är att årsavgiften skall vara betald före
årsmötet. Vi ber våra medlemmar att uppmärksamma att medlemsavgifterna är vår totala
ekonomi och att årsavgiften är satt till ett minimum. Föreningen är alltså beroende av allas
inbetalda årsavgift.

Föreningens ekonomi var vid årsskiftet god. 51 medlemmar har betalt sin medlemsavgift
Genom en donation av Claes Funck med kronor 5000:-  var vid årsskiftet föreningens
kassa kr 10.694;06 . Föreningen uppskattar Claes donation och tackar för denna.

Föreningen SkövdeBors förnämliga hemsida vars adress är http://www.skovdebor.se
uppdateras frekvent och där kan mycket smått och gott ses, som information om
kommande händelser, tidningsartiklar, böcker med anknytning till Skövde, bilder från
verksamheter och brev. Styrelsen skickar nu ett e-postmeddelande vid varje uppdatering
av hemsidan till samtliga medlemmar som har anmält sin e-postadress till föreningen.

Hemsidan har under verksamhetsåret 2013 uppdaterats 19 gånger En “Bli-medlem-sida”
på Föreningen Skövdebors hemsida, gör det enkelt att anmäla nya medlemmar. Använd
gärna denna när du träffar personer som vill bli medlem i Föreningen SkövdeBor.

Du kan nu också använda denna sida för att anmäla adressförändring eller andra
ändringar i dina uppgifter.

Stockholm i mars 2014

Styrelsen
Föreningen SkövdeBor, Stockholm.


